浙规学[2019]3号

关于举办浙江省⒛19年度笫一期注册城乡规划师

继续教育培训班的通知

本省各会员单位及注册城乡规划师:

为做好我省注册城乡规划师的继续教育工作,现定于 ⒛⊥9年

4月 在杭州举办我省第一期注册城乡规划师继续教育培训班。具体

通知如下 :

一、培训对象 :

注册城乡规划师,本期名额 300人 。

二、培训课程 :

1、 杭州区域协同发展研究

主讲:宁越敏 华东师范大学

2、 市县国土空间总体规划编制探索

主讲:杨昔 武汉市城市规划土地利用与规划所所长

3、 国土空间规划中的双评价

主讲:岳文泽 浙江大学

4、 对县市国土空间规划重点内容的几点思考

主讲:丁 元 浙江省城乡规划设计研究院总规划师

5、 保护生命之水

主讲:王银龙 中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司

6、 浙江省市县国土空间规划编制要点

主讲:方建裕 浙江省自然资源厅国土空间规划局副局长

三、培训安排 :

1、 报 到 时 间 :4月 2亻 日 10:00-I4:00

2、 培训地点:中 国电建集团华东勘测设计研究院有限公司(杭

州市余杭区高教路 ⒛1号 )西溪华东院 2号楼 3楼学术报告厅。

3、 培 训 时 间 :4月 24日 14:00-27日 11:30

4、 培训期间,请 学员佩戴学员证,文明使用配套设施,配合

物业人员的管理。

四、报名及学分 :

1、 参加培训的注册城乡规划师,请到中国城市规划协会

(http:〃 跚 w,cacp,Org,Cn)进 行 报 名 ;

2、 经中国城市规划协会网上报名成功,并完成现场培训的注

册城乡规划师,可作为必修课程计入 18学 时。培训学时可计入专

业技术人员继续教育学时。

五、培训缴费 :

⊥、培训费:1000元 /人。培训期间提供午餐和晚餐;住宿推

荐享受华东院协议价并由会务组安排大巴早晚接送的合景木莲庄
2

酒店和柏锦花园酒店,请学员自行预订,费用自理。

2、 培训费请提前汇款至学会账户,并在各注栏填写参培人员

姓名,凭 汇款单办理报到手续。没有按时缴费者,视同放弃。

收款方:浙江省城市规划学会

开户行:杭州银行保f/X支行

则攵  疾升: 77502011304671

3、 交费后,请尽快将开票信息 (学 员姓名、缴费凭证、发票

抬头、税号 (无税号也请各注“无税号
”
)、 联系方式)发送至邮箱 :

1005796367鲴 q,com,邮 件 主 题 请 注 明
“

培 训 财 务
”
,便 于 按 时 取

得发票。

4、 本次培训仅提供增值税普通发票。

六、联系方式:

浙江省城市规划学会

秘 书 处 :0571司 5117123

贝扌  彡孓 : 0571-86727103

划学会

月 2日

勰F锝

蚝 。02